
*HZSAX00JFQTU*
HZSAX00JFQTU 

SMLOUVA O DÍLO Č. HSAA-6111-8/PRVZ-2023 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanského zákoníku“) 

 (dále jen „smlouva“) 

Článek I. 
Smluvní strany 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 
Sídlo:  Sokolská 62, 121 24 Praha 2 

IČO:   70886288 

DIČ:  není plátcem DPH 

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha 1 

Číslo účtu: 8107881/0710 

Datová schránka: jm9aa6j  
Zastoupená: brig. gen. Ing. Luďkem Prudilem – ředitelem 

Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon:
(dále jen „objednatel“)

a 

Martin Horňák 

Sídlo:  U Potoka 1349/8, 769 01 Holešov 

IČO:   01036173 

DIČ:  CZ8309244394 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2401586371/2010 

Datová schránka: 6i7v5ax 

Zastoupená:  

Kontaktní osoba:  
E-mail:
Telefon:   

zapsán v živnostenském rejstříku vedeným Městským úřadem v Holešově 

(dále jen „zhotovitel“) 
Společně též jako „smluvní strany“. 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí
pro objednatele dílo specifikované v odst. 2 tohoto článku (dále jen „dílo“) a rovněž závazek
objednatele dílo převzít a zaplatit.



2. Specifikace díla: 
pravidelný servis koncových prvků 204 ks jednotného systému varování a vyrozumění 
(dále jen „JSVV“) v letech 2024 - 2026 (dle přílohy č. 3 - Technická specifikace 
a přílohy č. 2 - Seznam sirén) a jejich elektro revize dle československé státní normy 
(dále jen „ČSN“) č. 331500 v roce 2026 (dále jen „dílo“). 

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 11. 07. 2023, která byla 
na základě zadávacího řízení zveřejněného pod spisovou značkou HSAA-6111/PRVZ-2023 
a systémovým číslem N006/23/V00017963 v Národním elektronickém nástroji (NEN) 
vybrána jako nejvhodnější. 
 

Článek III. 
Způsob a termín zhotovení díla, místo plnění 

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s potřebnou péčí v ujednaném čase, 
podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit 
zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny a obstarávat vše, 
co je k provedení díla potřeba. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel 
povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě 
nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných 
pokynů objednatele vzniknou. 

2. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré platné ČSN, bezpečnostní 
a požární předpisy, zákony a prováděcí vyhlášky týkající se jeho činnosti pro objednatele. 

3. Předání řádně zhotoveného díla bude probíhat formou jednotlivých servisních prací 
v rozsahu dle článku II. odst. 2, v termínu od 1. 1. 2024 do 30. 11. 2026. Provedení 
servisních prací v rozsahu dle přílohy č. 2 bude uvedeno v servisních protokolech, které 
budou zhotovitelem předávány objednavateli pro evidenci a kontrolu provádění díla 
ke každému jednotlivému koncovému prvku JSVV. Nedílnou součástí těchto protokolů 
bude fotodokumentace každého jednotlivého odběrného místa, která bude obsahovat 
fotografie elektroměru, jističe, přijímače a sirény. Servisní protokoly budou předány či 
zaslány objednateli v elektronické podobě prostřednictvím kontaktních osob. 

4. Objednatel požaduje, aby provedení díla probíhalo ve dvou etapách v rámci kalendářního 
roku, tj. I. etapa vždy nejpozději do 31. 5. a II. etapa vždy nejpozději do 30. 11. příslušného 
roku. 

5. V případě zjištění závady na zařízení bude zhotovitel do 7 kalendářních dnů informovat 
objednatele o předpokládané ceně opravy. 

6. Místem plnění díla jsou místa určení všech rotačních sirén JSVV, která se nacházejí 
na území hlavního města Prahy a jsou uvedeny v příloze č. 2 - Seznam sirén. 

7. O zhotovení, předání a převzetí konečné části díla – elektro revize, a odstranění veškerých 
případných vad a/nebo nedodělků zjištěných při přejímce díla smluvní strany sepíší 
závěrečný předávací protokol, který bude obsahovat soupis všech dílčích předávacích 
protokolů – revizních zpráv. Elektro revize bude zhotovitelem prováděna v období 
od 01. 01. 2026 do 30. 11. 2026. 

 

Článek IV. 
Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody na něm 

1.  Nebezpečí škody na zhotovovaném díle a vlastnické právo k němu přejde na objednatele 
okamžikem převzetí řádně provedeného díla bez vad a nedodělků objednatelem, 
tj. potvrzením předávacího protokolu. 

 

 

 



Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla v maximální výši 591 600,- Kč bez DPH (slovy: pět
set devadesát jedna tisíc šest set korun českých) jako cena nejvýše přípustná,
tj. 715 836,00 Kč s DPH (slovy: sedm set patnáct tisíc osm set třicet šest korun českých),
při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy. DPH 21 % činí částku 124 236,- Kč.

2. Jednotkové ceny předmětu plnění:

Název 
Cena za dílo / servis 1ks 
koncového prvku JSVV 

bez DPH 21 % (Kč) 
Počet ks Cena celkem za dílo bez 

DPH (Kč) 

Roční servis v roce 2024 800,00 204 163 200,00 

Roční servis v roce 2025 800,00 204 163 200,00 

Roční servis v roce 2026 800,00 204 163 200,00 

Elektro revize v roce 2026 500,00 204 102 000,00 

3. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady
vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

4. Cena bude zaplacena na základě dílčích faktur vystavených zhotovitelem po řádném
zhotovení a předání dílčích plnění a jejich převzetí objednatelem. Faktura vystavená
zhotovitelem musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidaného
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), § 435 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),
evidenční číslo smlouvy objednatele HSAA-6111-8/PRVZ-2023, systémové číslo NEN
N006/23/V00017963 a dále vyčíslení zvlášť cenu díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou
cenu díla včetně DPH.

5. Faktury je možné objednateli zasílat:
a) v elektronické podobě do datové schránky IDDS: jm9aa6j nebo na níže uvedenou

e-mailovou adresu, ve formátech: formát ISDOCx, UBL 2.1 ISO/IEC
19845:2015,UN/CEFACT CII, formát PDF/A nebo PDF.

b) v listinné podobě prostřednictvím podatelny v sídle objednatele.
6. E-mailová adresa objednatele pro příjem faktur(y) v elektronické podobě dle odst. 5,

písm. a) tohoto článku je: epodatelna@aak.izscr.cz. E-mailová adresa zhotovitele
pro odeslání faktur(y) v elektronické podobě je: . Zhotovitel bere
na vědomí, že faktura bez zaručeného elektronického podpisu zaslaná z jiné e-mailové
adresy než výše uvedené, bude objednatelem vrácena.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne doručení faktury zhotoviteli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

8. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla
z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve
lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu
díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
třiceti (30) kalendářních dnů.

mailto:epodatelna@aak.izscr.cz


9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho
části.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. 1 tohoto článku všechny

osoby, které se budou podílet na provádění díla pro objednatele na základě této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na zhotovení díla

dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III.
této smlouvy ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele
z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové roční ceny díla
včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VI. této smlouvy, zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména



a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než
sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla;
c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VI. této smlouvy;
d) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele;
e) nezhotovení díla v požadovaném množství, jakosti a provedení dle této smlouvy;

f) pokud skutečnosti čestně prohlášené v příloze č. 1 této smlouvy neodpovídají
aktuálnímu stavu při plnění smlouvy.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) zhotovitel vstoupí do likvidace;
d) uvedený účet v čl. I smlouvy není veden v registru plátců DPH;
e) dodavatel či poddodavatel podléhá mezinárodním sankcím ve smyslu nařízení Rady

(EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, které mění nařízení (EU) č. 833/2014
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizující situaci na
Ukrajině (dále jen „nařízení Rady (EU)“).

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.
Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek VIII. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Zhotovitel ručí za kvalitu servisních prací dle této smlouvy a poskytuje objednateli záruku
po dobu 1 roku od data předání díla objednateli. Za provedené revizní činnosti podle
předmětu této smlouvy nese zhotovitel záruku po dobu platnosti vyhotovené revizní
zprávy. Zhotovitel plní dílo v nejvyšší možné kvalitě a jakosti vhodné pro účel patrný
ze smlouvy.

2. Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,2 %, z celkové roční ceny díla včetně DPH za každý, byť
i započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit
do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem oddělení ochrany
obyvatelstva (ODOO).



Článek IX. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v čl. I. této smlouvy.  

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Zhotovitel je povinen dokumenty související se zhotovením díla dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

5. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. 
 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I této smlouvy jsou oprávněny 
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny 
ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle čl. X odst. 9 smlouvy.  

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle 
občanského zákoníku.  

5. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud 
není touto smlouvou sjednáno jinak.   

6. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy v České 
republice.  

7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy. 
Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

8. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této 
smlouvy.  

9. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika 
– Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti (30) dnů od uzavření 
smlouvy.  



10. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

11. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží zhotovitel
a tři (3) objednatel nebo je vyhotovena v elektronické podobě.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 – Čestné prohlášení
Příloha č. 2 - Seznam sirén
Příloha č. 3 – Technická specifikace

Za zhotovitele: Za objednatele: 



Příloha č. 1 – Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení 
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 

(odpovědné veřejné zadávání) 

Čestně prohlašuji za společnost Martin Horňák, že při plnění předmětu této smlouvy: 
- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek dle

zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,
- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních

či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO)
uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se budou
na plnění veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů v dodavatelském
řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např. opožděná splatnost faktur,
nelegální zaměstnávání osob, porušování BOZP, nedodržování právních předpisů o
ochraně životního prostředí apod.

V Holešově dne 14.08.2023 



p.č. Městská část Číslo sirény Adresa sirény Typ sirény

1. P 1 25063 Hrad - střední trakt Rotační siréna

2. P 1 25057 Jeruzalémská 955/8 Rotační siréna

3. P 1 25060 Loretánská 181/4 Rotační siréna

4. P 1 25001 Na Florenci 1055/35 Rotační siréna

5. P 2 25040 Budečská 2165/33 Rotační siréna

6. P 2 25259 Jana Masaryka 21 Rotační siréna

7. P 2 25025 Jaromírova 176/52 Rotační siréna

8. P 2 25037 Kladská 1201/1 Rotační siréna

9. P 2 25026 Krokova 778/9 Rotační siréna

10. P 2 25031 Legerova 1845/30 Rotační siréna

11. P 2 25018 Lipová 469/2 Rotační siréna

12. P 2 25024 Na slupi 452/2 Rotační siréna

13. P 2 25038 Sázavská 914/8 Rotační siréna

14. P 2 25022 Sokolská 1882/4 Rotační siréna

15. P 2 25048 Vinohradská 1233/22 Rotační siréna

16. P 3 25045 Fibichova 1500/21 Rotační siréna

17. P 3 25051 Jana Želivského 1777/4 Rotační siréna

18. P 3 25050 Koněvova 1484/84 Rotační siréna

19. P 3 25159 Koněvova 1741/183 Rotační siréna

20. P 3 25160 Koněvova 1815/148 Rotační siréna

21. P 3 25036 Korunní 2206/127 Rotační siréna

22. P 3 25053 Kostnické nám. 635/3 Rotační siréna

23. P 3 25046 Kubelíkova 1583/2 Rotační siréna

24. P 3 25042 Lucemburská 2136/16 Rotační siréna

25. P 3 25158 Malešická 2679/49 Rotační siréna

26. P 3 25049 nám. Winst. Churchila 1800/2 Rotační siréna

27. P 3 25152 U Vinohradské nem. 2237/7 Rotační siréna

28. P 3 25041 U vodárny 878/16 Rotační siréna

29. P 4 25188 Antala Staška 30 Rotační siréna



30. P 4 25078 Batelovská 1207/7 Rotační siréna

31. P 4 25062 Bernolákova 1168/9 Rotační siréna

32. P 4 25064 Hlavní 2737/116 Rotační siréna

33. P 4 25181 Na Klikovce 922/5 Rotační siréna

34. P 4 25180 Na Veselí 821/1 Rotační siréna

35. P 4 25208 Nad Havlem 1342/7 Rotační siréna

36. P 4 25030 Nám. bří Synků 300/15 Rotační siréna

37. P 4 25179 nám.Hrdinů 1300/11 Rotační siréna

38. P 4 25092 Novodvorská 1137/193 Rotační siréna

39. P 4 25047 Novodvorská 407/125 Rotační siréna

40. P 4 25171 Ohradní 1346/10 Rotační siréna

41. P 4 25303 Olbrachtova 1052/32 Rotační siréna

42. P 4 25262 Plamínkové 1561/11 Rotační siréna

43. P 4 25220 Pujmanové 889/11 Rotační siréna

44. P 4 25027 Svatoslavova 849/24 Rotační siréna

45. P 4 25168 Svojšovická 2873/26 E5 Rotační siréna

46. P 4 25209 Toušeňská 582/1(Vzdušná) Rotační siréna

47. P 4 25169 Trnavská 2618/2 Rotační siréna

48. P 4 25207 U nových domů III. 1894/13 Rotační siréna

49. P 4 25192 Údolní 1174/102 Rotační siréna

50. P 4 25198 V Štíhlách 1311/3 Rotační siréna

51. P 4 25196 Vrútecká 2764/1 Rotační siréna

52. P 4 220105 Zelený pruh 1294/52 Elektronická siréna

53. P 5 25292 Hennerova 225/11 Rotační siréna

54. P 5 219071 Hilmarova 979/2 Elektronická siréna

55. P 5 2016-1 Jinonická 1226 Elektronická siréna

56. P 5 25229 Ke Smíchovu 16/140 Rotační siréna

57. P 5 25131 Kmochova 825/1 Rotační siréna

58. P 5 25148 Lumiérů 452/22 Rotační siréna

59. P 5 25130 Mahenova 168/7 Rotační siréna

60. P 5 25214 Naskové 1100/3 Rotační siréna



61. P 5 25128 Nepomucká 139/1 Rotační siréna

62. P 5 25205 Radlická 186/110 Rotační siréna

63. P 5 25147 Slivenecká 77/1 Rotační siréna

64. P 5 25144 Souběžná II. 455/24 Rotační siréna

65. P 5 25134 U Smíchov. hřbitova 2625/16a Rotační siréna

66. P 5 25261 U Tyršovy školy 430/15 Rotační siréna

67. P 6 25126 Bělohorská 2060/223 Rotační siréna

68. P 6 25309 Ciolkovského 861/14 Rotační siréna

69. P 6 25101 ČSL. armády 346/4 Rotační siréna

70. P 6 25123 Evropská 134/209 Rotační siréna

71. P 6 25112 Evropská 1480/45 Rotační siréna

72. P 6 25068 Evropská 371/131 Rotační siréna

73. P 6 25269 Evropská 675/154 Rotační siréna

74. P 6 25116 Hošťálkova 1431/12 Rotační siréna

75. P 6 25282 Kamýcká 129 Rotační siréna

76. P 6 25100 Krupkovo nám. 26/4 Rotační siréna

77. P 6 25120 Milady Horákové 220/139 Rotační siréna

78. P 6 25118 Myslbekova 128/1 Rotační siréna

79. P 6 25215 Na Klášterním 1898/6 Rotační siréna

80. P 6 2181-3 Na Petřinách 392/72 Elektronická siréna

81. P 6 25107 Na Zavadilce 2070/2a Rotační siréna

82. P 6 25233 nám.Českého povstání 511/6 Rotační siréna

83. P 6 25283 Nebušická 128 Rotační siréna

84. P 6 25114 Norbertov 126/1 Rotační siréna

85. P 6 25125 Pod novým lesem 8/98 Rotační siréna

86. P 6 25247 Radčina 567/13 Rotační siréna

87. P 6 25102 Rooseweltova 620/23 Rotační siréna

88. P 6 25236 Suchdolská 360 Rotační siréna

89. P 6 25121 Šultysova 905/26 Rotační siréna

90. P 6 219068
Technická 2 (elektrofakulta 
ČVUT) Elektronická siréna

91. P 6 25113 Thákurova 550/1 Rotační siréna



92. P 6 25115 U dělnického cvičiště 1100/1 Rotační siréna

93. P 6 25109 U Hadovky 1493/13 Rotační siréna

94. P 6 25122 U stanice 594/5 Rotační siréna

95. P 6 25124 Vokovická 32/3 Rotační siréna

96. P 6 25280 Žákovská 164/3 Rotační siréna

97. P 7 25099 Milady Horákové 862/72 Rotační siréna

98. P 7 25195 Strojnická 304/1 Rotační siréna

99. P 7 25074 U průhonu 1142/4 Rotační siréna

100. P 7 25097 Veverková 494/35 Rotační siréna

101. P 8 25069 Bedřichovská 1958/8 Rotační siréna

102. P 8 25270 Katovická 406/14 Rotační siréna

103. P 8 25238 Na hranicích 360/23 Rotační siréna

104. P 8 25056 Na střelnici 522/6 Rotační siréna

105. P 8 220107 Paláskova 1108/3 Elektronická siréna

106. P 8 25268 Písečná 449/3 Rotační siréna

107. P 8 25235 Řešovská 517/5 Rotační siréna

108. P 8 25052 U Sluncové 395/4 Rotační siréna

109. P 9 25156 Českobrodská 6/15 Rotační siréna

110. P 9 25191 Českolipská 381/25 Rotační siréna

111. P 9 25093 Českomoravská 249/33 Rotační siréna

112. P 9 25190 K Žižkovu 282/9 Rotační siréna

113. P 9 25089 Klíčovská 352/4 Rotační siréna

114. P 9 25172 Kolbenova 40/609 Rotační siréna

115. P 9 25090 Na Proseku 45/9 Rotační siréna

116. P 9 25095 Novovysočanská 500/32 Rotační siréna

117. P 9 25094 U Vysočanského piv. 701/3 Rotační siréna

118. P 9 25263 Vysočanská 551/75 Rotační siréna

119. P 10 25150 28. pluku 457/3 Rotační siréna

120. P 10 25162 Guttova 1987/39 Rotační siréna

121. P 10 25153 Hostýnská 516/12 Rotační siréna

122. P 10 25034 Charkovská 445/1 Rotační siréna



123. P 10 25035 Chorvatská 2142/8 Rotační siréna

124. P 10 25067 Jabloňova 2891/2 Rotační siréna

125. P 10 25258 Jahodová 2890/109 Rotační siréna

126. P 10 25166 Kruhová 534/14 Rotační siréna

127. P 10 25175 Kubánské nám. 1289/27 Rotační siréna

128. P 10 25264 Limuzská 528/39 Rotační siréna

129. P 10 25028 Moskevská 23/366 Rotační siréna

130. P 10 25161 Nad Primaskou 782/31 Rotační siréna

131. P 10 25312 Nad Vršovskou horou 980/1 Rotační siréna

132. P 10 25327 Nákupní 389/3 Rotační siréna

133. P 10 25165 Narcisová 2849/6 Rotační siréna

134. P 10 25311 Pod strání 2221/20 Rotační siréna

135. P 10 2016-2 Průběžná 74 Elektronická siréna

136. P 10 25155 Rektorská 577/5 Rotační siréna

137. P 10 25164 Rembrandtova 2185/4 Rotační siréna

138. P 10 25272 Švehlova 2887/26 Rotační siréna

139. P 10 25154 Tuklatská 2091/1 Rotační siréna

140. P 10 25163 V Olšinách 2012/126 Rotační siréna

141. P 10 219067 Vršovická 478/51 Elektronická siréna

142. P 10 25149 Vršovická 564/45 Rotační siréna

143. P 10 25257 Záběhlická 1728/75 Rotační siréna

144. P 11 25305 Anny Drábíkové 534 Rotační siréna

145. P 11 25295 Hekrova 810/21 Rotační siréna

146. P 11 25281 Klírova 1912/12 Rotační siréna

147. P 11 25318 Kupeckého 842/6 Rotační siréna

148. P 11 25296 Mikulova 1575/16 Rotační siréna

149. P 11 25260 Nechvílova 1844/3 Rotační siréna

150. P 11 25328 Pošepného nám. 2022 Rotační siréna

151. P 11 2181-1 Hráského 2251/12 Elektronická siréna

152. P 11 220104 Steinerova 735/1 Elektronická siréna

153. P 11 25294 Štichova 596/10 Rotační siréna



154. P 11 25255 Tererova 1355 Rotační siréna

155. P 11 25297 Valentova 1734/5 Rotační siréna

156. P 11 25293 Zdiměřická 1447/16 Rotační siréna

157. P 12 25194 Cholupická 693/15 Rotační siréna

158. P 12 25300 K lukám 642/24 Rotační siréna

159. P 12 25221 K otočce 1877/22 Rotační siréna

160. P 12 220103 Krhanická 719/25 Elektronická siréna

161. P 12 25203 Levského 3201/12 Rotační siréna

162. P 12 25301 Smotlachova 583 Rotační siréna

163. P 12 25222 Voborského 1307/26 Rotační siréna

164. P 12 220106 Zárubova 505/6 Elektronická siréna

165. P 13 25085 Píškova 1958/36 Rotační siréna

166. P 13 25266 Blattného 2343/13 Rotační siréna

167. P 13 25273 Chalabalova 1612/3 Rotační siréna

168. P 13 25322 Jánského 2212/59 Rotační siréna

169. P 13 25274 Kociánova 1581/7 Rotační siréna

170. P 13 25321 Neústupného 1836/14 Rotační siréna

171. P 13 25323 Ovčí hájek 2159/16 Rotační siréna

172. P 13 25325 Prusíkova 2577 Rotační siréna

173. P 13 25276 Vlachova 1514/2 Rotační siréna

174. P 14 25306 Bouřilova 1105/8 Rotační siréna

175. P 14 25127 Cíglerova 1087/26 Rotační siréna

176. P 14 25249 Doležalova 1046 Rotační siréna

177. P 14 2181-2 Chlumecká 765/6 Elektronická siréna

178. P 14 25248 kpt. Stránského 993/8 Rotační siréna

179. P 14 25189 Poděbradská 590/95 Rotační siréna

180. P 15 25302 Boloňská 303 Rotační siréna

181. P 15 25265 Horolezecká 861/2 Rotační siréna

182. P 15 25317 K pérovně 740/9 Rotační siréna

183. P 15 25243 Ke Kablu 971 Rotační siréna

184. P 15 25316 Kutnohorská 36/58 Rotační siréna



185. P 15 25218 Průmyslová 1472/11 Rotační siréna

186. P 15 25254 Starodubečská 413/14 Rotační siréna

187. P 15 25177 U Hostivařského nádr. 128/10 Rotační siréna

188. P 15 25289 Ústřední 289/26a Rotační siréna

189. P 15 219069 Ústřední 527/14 Elektronická siréna

190. P 16 25287 Cementářská 8 Rotační siréna

191. P 17 25240 Čistovická 1/252 Rotační siréna

192. P 17 25226 Galandova 1246/29 Rotační siréna

193. P 17 25310 Laudova 1014/15 Rotační siréna

194. P 17 25204 Strojírenská 386 Rotační siréna

195. P 17 25313 Vsetínská 285 Rotační siréna

196. P 18 25307 Frýdecká 441 Rotační siréna

197. P 20 25231 Spojenců 63 Rotační siréna

198. P21 220102 Ke Znaku 173 Elektronická siréna

199. P 21 25253 Mýtní 53 Rotační siréna

200. P 21 220108 Slavětínská 82 Elektronická siréna

201. P 21 25242 Slavětínská 200 Rotační siréna

202. P 21 25308 Žíšovská 1628 Rotační siréna

203. P 22 219070 Semanského 81/2 Elektronická siréna

204. P 22 25319 V bytovkách 839/8 Rotační siréna



Příloha č. 3 – Technická specifikace 

Rozsah servisních prací pro rotační sirény (RS) a elektronické sirény (ES) 

a) Mechanická kontrola stavu sirény, její uchycení k nosné konstrukci, stav konstrukce u RS
uchycení ochranného krytu (klobouku) a ochranného síta.

b) Kontrola funkčnosti RS pomocí tlačítka místního ovládání krátkým protočením sirény.
c) Kontrola funkčnosti RS a přijímače spuštěním pomocí technické zkoušky motorové sirény

ze zadávacího terminálu.
d) Kontrola funkčnosti ES a přijímače pomocí tichého testu ze zadávacího terminálu.
e) Kontrola stavu ovládací skříně, přijímače dálkového ovládání (DO), ostatních elektro

součástek a antény.
f) Přeprogramování přijímače DO dle požadavků příslušníků HZS hl. m. Prahy.
g) Zapsání virtuální skupinové POCSAG adresy 2002929 na volné pozice přijímače DO.
h) Měření kapacity záložních baterií u ES.
i) Kontrola stavu přívodních kabelů, izolace, chrániček a jejich uchycení.
j) Kontrola elektrického jištění a elektrických jistících prvků.
k) Kontrola připojení sirény k hromosvodové soustavě.
l) Načtení historie přijímače DO o přijímání signálu, soubory odevzdat po skončení servisních

prací v elektronické podobě. Objednatel preferuje dodání přes cloudové úložiště či na USB
flash disku.

m) Vylepení na ovládací skříň aktuálních informací pro občany a kontakty na příslušníky HZS
hl. m. Prahy.

n) Odstranění drobných závad a poruch (např. výměna pojistky, opravy uchycení kabelů apod.).
o) Pořízení fotodokumentace o umístění a stavu sirény, ovládací skříně, elektroměru a případné

závady (např. poškozená izolace, uchycení sirény, poškozený klobouk, poškození ovládací
skříně apod.). Fotodokumentaci odevzdat po skončení servisních prací na v elektronické
podobě. Objednatel preferuje dodání přes cloudové úložiště či na USB flash disku.

p) Provedení záznamu do protokolu o servisu RS a ES dle požadavků HZS hl. m. Prahy.
q) Protokoly odevzdat po skončení servisních prací v tištěné či elektronické podobě. Objednatel

preferuje dodání přes cloudové úložiště či na USB flash disku.

Rozsah elektrorevizí pro rotační sirény (RS) a elektronické sirény (ES) 

Provedení zákonné elektrorevize na zařízení dle normy ČSN 33 1500 (Revize elektrických 
zařízení) a ČSN 33 2000-6 ed. 2 (Elektrické instalace nízkého napětí – Část 6: Revize) 
a vyhotovení revizní zprávy. Revizní zprávy odevzdat po skončení prací v tištěné podobě 
či elektronické podobě. Objednatel preferuje dodání přes cloudové úložiště či na USB flash 
disku. 


